激光安全窗
0360 系列
型号 P0360-W001 P0360-W002 P0360-W003
订货号 4010.0360.1020* 4010.0360.2129 4010.0360.2020
起订量 块 1 1 1
材料 - 矿物玻璃
颜色 - 淡灰色
防护等级 -
根据标准 EN 207
   730 - 785        DIRM LB1                              (OD 1+)
> 785 - 825        DIRM LB2                              (OD 2+)
> 825 - 862        DIRM LB3                              (OD 3+)
> 862 - 890        DIRM LB4                              (OD 4+)
> 890 - 915        DIRM LB5                              (OD 5+)
> 915 - 939        DIRM LB6                              (OD 6+)
> 939 - 979        DIRM LB7                              (OD 7+)
> 979 - 1019      D LB7 + IRM LB8                  (OD 8+)
> 1019 - 1400    D LB7 + IRM LB9                  (OD 9+)
> 1400 - 2690    DI LB5 + R LB3Y + M LB5Y  (OD 5+)
> 2690 - 2753    DI LB4 + R LB3Y + M LB4Y  (OD 4+)
> 2753 - 11500  DI LB5 + R LB3Y + M LB5Y  (OD 5+)
VLT ( 约 ) % 67
厚度 ( 约 ) mm 6.0
尺寸 ** mm 100 x 200 210 x 297 200 x 200
尺寸误差 mm ±0.2 ±0.4 ±0.4
安全认证 - EN 207,  PF CE
选配件
安装框 1*** 安装框 2 安装框 3
第 396 页 -
*      100 x 200mm 以下尺寸（可从 100 x 200mm 的安全窗上切割）的价格同 100 x 200mm；如有特殊要求，可能需另收加工费；
**     最大尺寸 210 x 297mm; 非标尺寸或不规则形状，客户可提供图纸定制，需订货前与供应商确认。
***    安装框的最大内尺寸为 216 x 303mm, 且宽 ≤216mm, 长 ≤303mm；
        尺寸 ≤A4 (210 x 297mm) 的激光安全窗 ( 矿物玻璃或特殊塑料材质 )，安装框架的内尺寸，长和宽的安全余量均为约 6.0mm。
W41 激光安全
T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。 T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。206
U
LT
AL
SI
D
EN
T
R
EV
EN
PR
O
TE
C
T
KE
N
TE
K
EL
EN
PP
E
Ac
c
&
N
ew
N
ew
Ac
c